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Servicenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Det är kulturnämnden som har huvudansvaret för de kulturarvsfrågor som tas upp i 
motionärernas förslag till beslut. Vid ett genomförande av förslaget skulle det dock 
vara en del av servicenämndens verksamhetsavdelning IT och digitaliserings (ITD) 
grunduppdrag att stötta kulturförvaltningen med upplägg, upphandling och drift. Inom 
ITD finns resurser för kravställning, utveckling, driftsättning samt projektledning. 
Erfarenhet av liknande uppdrag finns där Stadsarkivet var initiativtagare. ITD kan ha 
en roll inom alla delar som tas upp i motionärernas förslag, dvs digitalisering, stärkt 
skydd, bevarande och möjliggörande av bredare tillgång. Då detta är en planerbar 
verksamhet behövs framförhållning och att initiativet genomgår prioritering 
tillsammans med övriga initiativ i stadens verksamheter som behöver stöttas. 
Digitalisering av kulturhistoriska byggnader, som är en aspekt av motionärernas 
förslag, är komplext samt tids- och resurskrävande – att skapa s.k. digitala tvillingar är 
en stadsgemensam uppgift som det pågår dialog om mellan ITD och flertalet 
förvaltningar i staden. 

Malmö stad har arbetat med digitalisering av kulturarv under lång tid och inom de 
flesta områden, däribland samlingar av konst, fotografier och negativ, är väldigt mycket 
redan digitaliserat. Arbetet bedrivs huvudsakligen av kulturnämndens verksamheter 
Stadsarkivet, Malmö museer och Malmö konstmuseum i enlighet med nationella och 
nordiska strategier och vägledande principer. Digitaliseringen görs i samarbeten på 
lokal, regional, nationell och internationell nivå. 

Ur servicenämndens perspektiv finns sammanfattningsvis förutsättningar för ITD att 
med god framförhållning ha en roll i genomförandet av förslaget i motionen 
tillsammans med kulturförvaltningen, samtidigt som nämnden konstaterar att mycket 
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av stadens kulturarv, inom de flesta kategorier, redan är digitaliserat och att det redan 
pågår arbeten som kulturnämndens verksamheter bedriver, ibland tillsammans med 
ITD och men oftast med andra aktörer. Mot bakgrund av detta föreslår 
servicenämnden att kommunfullmäktige bör anse att motionen är besvarad.  

 

 

Ordförande Frida Trollmyr (S) 

Nämndsekreterare Jim Johannesson 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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